Prefeitura Municipal cie Umuarama

Estado do Paraná

DECRETO N.° 080/70

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR o SR. EMERCIANO

JOSÊ VENÂNCIO  1  funcionário interino do cargo de "Agente

Fazenda:rio desta Municipalidade, em virtude de seu resulta

do obtido em Concurso Publico realizado em 20-09-70 a par

tir de 06-10-70.

• REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

EDIFICIO DA PREFEITURA 1

MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do Paraná, aos 06 dias do ;

m"es de outübrb de 1.970

Jang5r-M
PREFEITO MUNICIPAL

	00000001